
9. ročník 3. týden MŮJ TÝDENNÍ PLÁN č.3 9.9. - 13.9.2024
Den Obsah učiva, úkoly, pomůcky, další informace

PONDĚLÍ
9.9.

1. Ov Role citů v životě člověka
2. ČjM Opakování učiva z 8. ročníku
3. Tv Začínáme - proč kompenzovat? protahovací cvičení, hry podle počasí
4. M Úprava algebraických výrazů
5. AngJ Revision - past simple x cont., used to, online exercises.

7+8 Pr Úvodní hodina - seznámení s obsahem učiva a požadavky

ÚTERÝ
10.9.

1. Inf Úvodní hodina
2. Nj Lektion 1 - Wiederholung , Quiz, Lesen.
3. Pč Práce na pozemku školy (vhodné oblečení)
4. AngJ Modal verbs - revision pg. 18
5. Ch Soli kyselin - příklady z praxe

7+8 F Úvodní hodina - seznámení s obsahem učiva a požadavky
Práce jako fyzikální veličina

STŘEDA
11.9.

1. ČjM
2. F
3. M
4. M ADAPTAČNÍ KURZ
5. Hv

7+8 Dom
CvCj

ČTVRTEK
12.9.

1. Tv
2. Z
3. M ADAPTAČNÍ KURZ
4. AngJ
5. ČjL

7+8 D

PÁTEK
13.9.

1. Ch
2. ČjS
3. M ADAPTAČNÍ KURZ
4. Nj

5+6 SpH
1. Informace o školním roce 2024/2025 a jeho organizaci si přečtete ve školním zpravodaji, který najdete

pouze v elektronické podobě na webu školy . Doporučujeme se s obsahem tohoto zpravodaje podrobně
seznámit.

2. V tomto týdnu rodiče obdrží informace o ISIC kartách - žáci je budou používat při vstupu do školy.
3. Chcete-li mít pravidelné informace o aktuálním dění ve škole, přihlaste se k odběru novinek na školním

facebooku: www.facebook.com/zschrastice. Další informace najdete na www.zschrastice.cz.
4. Od pondělí 9.9.2024 probíhá výuka dle rozvrhu, tedy i odpolední vyučování.
5. Žáci již obdrželi přístupové údaje do EduPage a rozvrh, který se jim od pondělí 9.9.2024 bude

zobrazovat, je aktuální. Do pondělka odkaz na přihlášení obdrží také rodiče na emaily, které uvedli
třídním učitelům.

6. Adaptační kurz pro žáky 8.-9. ročníku proběhne ve dnech 11.- 13.9.2024 v Penzionu u Nováků v
Kožlí a bude zaměřen především na seznámení dětí s různými typy učebních technik. Cena kurzu včetně
dopravy, stravy, pitného režimu, ubytování a programu je 1500,- Kč.

Martina Pincová, třídní učitelka

http://www.facebook.com/zschrastice
http://www.zschrastice.cz
https://www.penzionunovaku.cz/
https://www.penzionunovaku.cz/

